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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M22002012F

2. Data e Regjistrimit 02/08/2022
3. Emri i Subjektit SATRANS
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 01/08/2022
6. Kohëzgjatja                  Nga: 01/08/2022

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Vore  VORE Vore Objekt Privat,Zona Kadestrale 
3974 Pasuria Nr.233/62. 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Te ushtroje aktivitetin ne fushen e,shitjes me pakice dhe 

shumice te produkteve ushqimore . – Transport 
nderkombetar dhe kombetar. Te ushtroje aktivitetin ne 
fushen e,shitjes me pakice dhe shumice te produkteve 
ushqimore . -Prodhim dhe tregetim me shumice e pakice te 
artikujve te ndryshem suplementeve farmaceutik vitamina 
etj.si tregtimin e ilaceve mjekesore si paisje mjekesore dhe 
plotesuese gjithashtu industriale,automjete tipe dhe marka te 
ndryshme dhe pjese nderimi te te gjitha llojeve lende 
djegese,karburante,lubrifikante,paisjeve 
ektroshtepiake,artikuj nga perpunimi i lendeve drusore. - 
Ekspozimin e mallrave neper ekspozita te ndryshme sipas 
rasteve te celjeve te ekspozitave. 
Samet Karakus10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 01/08/2022                Deri: 01/08/2027
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët SametKarakus
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
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12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: SATRANS
E-Mail: s.karaks@hotmail.com  
Telefon:  0697399392 

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-966786-08-22

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 18/08/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=15A19E98-6AAE-4EF8-B039-114F43FA5067
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=364B1D0E-9208-49E3-9EF7-4BF3A0BD5125
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=585533A3-85AD-48EA-95A1-89EBC8D0D665

